АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                           КАНИФОЛЬНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                                                                                              НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.01.2025                             п. Канифольный                                          № 7

Об отмене постановления администрации Канифольнинского сельсовета от 08.11.2018 № 103 « Об утверждении административного  регламента
Исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения  на территории Канифольнинского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края»

На основании Протеста Прокуратуры  Нижнеингашского района Красноярского края от 20.01.2025 № 7/3-07-2025 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Канифольнинского сельсовета от 08.11.2018 № 103 «Об утверждении административного  регламента
Исполнения муниципальной функции по проведению проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения  на территории Канифольнинского сельсовета Нижнеингашского района Красноярского края» - отменить.
2. Постановление  вступает в силу после официального опубликования в печатном издании «Информационный вестник».

Глава Канифольнинского сельсовета                                          Т.А Островень